
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATA L E  “ALFONSO GATTO” - AGROPOLI – SA 

SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO-SCIENZE APPLICATE: Via Dante Alighieri - tel. 0974/822399 fax 

0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X - tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656 - codice fatturazione UF5NBR- : PEC: saps11000c@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 2658/06-03 del 24/04/2018 

ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
TENUTO CONTO del D.Lgvo n. 50/2016; 

VISTI i risultati delle due squadre nella finale Championship , nella fase eliminatoria del 05/04/2018; 

VISTA la richiesta del Prof. Blandi Luciano; 

VISTA la comunicazione della Championship, acquisita al protocollo il 23/04/2018 n. 2584 /06-03, che 

informa di aver siglato un accordo con l’Agenzia Globe Trotter Travel s.n.c. “La mia avventura” di 

Frosinone per un trattamento agevolato ai partecipanti a tale competizione; 

 
CONSIDERATO che la Globe Trotter Travel s.n.c . “ La mia avventura” di Frosinone è l’unica Agenzia iscritta 

  all’albo fornitori  di questa Scuola per i servizi da noi richiesti e territorialmente vicina al luogo dell’evento; 
VISTO il preventivo dell’Agenzia Globe Trotter Travel s.n.c. ”La mia avventura” di Frosinone e valutata la 
congruità dell’offerta; 

PRESO ATTO della disponibilità di bilancio come da Programma Annuale 2018; 
DETERMINA 

Art.1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art.2 

di affidare all’Agenzia Globe Trotter Travel s.n.c.”La mia avventura ”di Frosinone un servizio di pernottamento, 
con trattamento di mezza pensione, per n. 6 studenti (n. 2 camere triple) più n. 1 camera singola, per il docente, 
al costo complessivo di euro 407,00 (quattrocentosette/00) iva esclusa. 

Art.3 
ai sensi dell’art.125,comma 2, dell’art.10 del D.L.vo n. 163/2006 e dell’art.5 della legge 241 del 7 agosto 1990, 
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof .Fortunato Ricco  
                                                                                     
                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                 Prof.Fortunato Ricco 
                                                                  F.to ai sensi CAD 

 

http://www.liceogatto.it/
mailto:saps11000c@istruzione.it
mailto:dirigente@liceogatto.it
mailto:saps11000c@pec.istruzione.it

